opus. NIR. Nireus ac Thersites. ME. Vter Nireus,
 uter Thersites? nondū enim uel hoc satis liquet. TH.
 Iam unū hoc uinco, q̄ tibi sum similis, neq; tanto p̄e-
 re me præcellis, quāt opere te cæcus ille Homerus ex-
 tulit, unū oīm formosissimū appellans. Quid ego fa-
 stigiato uertice rarisq; & impexis capillis ille, nihil
 te inferior uisus sum arbitro. Iam uero tēpus est, ut
 pronuncies Menippe, utrū altero formosiorē existi-
 mes. NIR. Mirū ni me Aglaia Charopeq; prognatū
 qui uir pulcherrimus unus oībus ē gratijs priuata
 ad Pergama ueni. ME. Atqui non itē sub terrā op̄i-
 nor pulcherrimus uenisti, quippe q̄ reliquis quidē os-
 fibus, alijs appareas assimilis, porro caluaria hoc uno
 insigni à Thersite caluaria dignosci possit q̄ tua de-
 licata est ac mollicula. Quandoquidē isthuc babes ef-
 foeminatū ac neutiquam uiro decorū. NIR. Attamē
 Homerum percontare qua sp̄ecie tum fuerim quum
 inter Græcorū copias militarē. ME. Tu quidē som-
 nia mibi narras. At ego ea sp̄ecto quæ video, quæq;
 tibi adsunt in præsentia. Ceterum ista norunt, qui

id temporis nubebant. NIR. Quid igitur tandem. An
non ego hic formosior Menippe? ME. Neq; tu neq;
quisquam altius formosus hoc loco. Siquidem apud
inferos aequalitas est, paresq; sunt omnes. THER.
Mibi quidem uel hoc sat est.

Nireus . Nireus erat oīm Græcorū qui ad Troiam nauigauerūt spe-
T h e r i t e s , c i o f f i m i s , i n f r a t a m e n Achillē, sed erat imbellis Therites
teste Homero in. 2. illatos fuit fecundissimus oīm q ad Troiā nau-
igauerūt, altero oculo strabone, altero pede claudio, angustissi-
mis humeris, & ad pectus usq; contractis, vertice acuminato, rā-
ro capillario. Opus est scito. i. scire, participiū præteriti tpiis
ablatiū casus elegāter pro infinituo iungif his noībus opus &
vīlus. Homerus fuit oīm Poetarū clarissimus atq; adeo paup-
erū lumenib; zegritudine amissis, nō esset illi vnde sumptus pe-
ero a quo ducere fū impenderet, cuius patrī fuerit maxime dis-
sensuū est, vñ teste Gellio sept̄ v̄rbes certā de stirpe insignis
Homeri. Smyrna, Rhodos, Colophon, Salamis, Chios, Ar-
gos, Athenæ. In Chio autē insula deceffit & sepultus est, vt in
Gelliū notauit Iacobus Bononiensis homo impense doctus.

Chio
Somniā. Somniū est quod in somnis videre videamus, vñ puerbaliō-
ter somniū & somnia rē futilē, manē, & nihil dicimus. Terē.
in A delph. de argēto somniū. Id tēporis. i. eo tpi, venustrissi-
me enī sic vñimur id tēporis p. eo tēpore. Gelli. Si libri copia
fuisset id tēporis, Cice. Ad me vētueros esse id tpi sp̄g dixerā.